Juazeiro – BA, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Inscrito no CNPJ: 11.145.615/0001-22 

Contratada: IPITANGA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL MEDICO EIRELI inscrita no CNPJ/MF 

n° 35.661.814/0001-51 
Valor global estimado: R$ 311.898,00 (Trezentos e onze mil e oitocentos e noventa e oito reais). 
Data de Assinatura: 20/06/2024 
ID CONTRATO PNCP : 13915632000127-2-000026/2024 
Vigência: 12(doze) meses 

Assinam:   

Pelo Munícipio: ANA LÚCIA ALVES DA SILVA ARAÚJO – Secretária Municipal de Saúde 

Pela Contratada: CELSO COSTA PEPE - Representante Legal